PORTWEST

EV475 - Giacca da lavoro Stretch EV4
Collezione: EV4™

Gamma: Abbigliamento da lavoro

Tessuto esterno: Titanmill Ultra Stretch: 92% Nylon, 8%
elastan

Cartone esterno: 24

Informazioni prodotto

La giacca da lavoro EV4 Stretch e realizzata con il nostro tessuto di nylon
Titanmill Ultra Stretch ad alta resistenza. Le caratteristiche tecniche
includono un'innovativa pannellatura elasticizzata combinata con fori
tagliati al laser per la ventilazione, creando una giacca compatibile con
l'imbracatura che offre facilita di movimento.

Ev4™

Quando si tratta di affrontare condizioni di lavoro difficili, 1'abbigliamento
da lavoro € la prima linea di difesa. Ecco perché abbiamo sviluppato EV4,
un'innovativa collezione di abbigliamento da lavoro progettata per fornire
una protezione senza pari dagli ambienti pill difficili.

Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest offre design e caratteristiche
adatte a molti utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e tecniche
costruttive di qualita che garantiscono comfort e sicurezza. Testato per . e
resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo & stato attentamente Caratteristiche
progettato e realizzato per garantire una qualita ottimale al miglior prezzo.

- Zip a doppio verso per una comoda apertura/chiusura

- Giromanica ActiReach™ Active per un allungamento ergonomico

- Ingresso tasca rinforzato per la massima durata

. Stampa riflettente per maggiore visibilita e sicurezza
- Fori tagliati al laser per una maggiore ventilazione

- 3 tasche ampie

- Canali di ventilazione

. Vestibilita slim con tessuto elasticizzato

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (06-May-2024)




PORTWEST

EVA475 - Giacca da lavoro Stretch EV4
Codice doganale: 6203331000

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

w X E L

Carton Dimensions/Weight

Item
EV475MGRS
EV475MGRM
EV475MGRL
EV475MGRXL
EV475MGRXXL
EV475MGRXXXL
EV475MGRAXL
EV475MGR5XL

Colour

Grigio Metallo
Grigio Metallo
Grigio Metallo
Grigio Metallo
Grigio Metallo
Grigio Metallo
Grigio Metallo

Grigio Metallo

Weight(Kg)
0.6120
0.6450
0.6730
0.7190
0.7600
0.7970
0.8440
0.9990

Cubic(m?)
0.0672
0.0672
0.0672
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720

EAN13

5036108417896
5036108417889
5036108417872
5036108417902
5036108417919
5036108417926
5036108417858
5036108417865

GTIN/DUN14

15036108903655
15036108903648
15036108903631
15036108903662
15036108903679
15036108903686
15036108903709
15036108903624

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (06-May-2024)



