

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

EV475 - Giacca da lavoro Stretch EV4

Collezione: EV4™

Gamma: Abbigliamento da lavoro

Tessuto esterno: Titanmill Ultra Stretch: 92% Nylon, 8%

elastan

Cartone esterno: 24

Informazioni prodotto

La giacca da lavoro $\overline{\text{EV4}}$ Stretch è realizzata con il nostro tessuto di nylon Titanmill Ultra Stretch ad alta resistenza. Le caratteristiche tecniche includono un'innovativa pannellatura elasticizzata combinata con fori tagliati al laser per la ventilazione, creando una giacca compatibile con l'imbracatura che offre facilità di movimento.

EV4TM

Quando si tratta di affrontare condizioni di lavoro difficili, l'abbigliamento da lavoro è la prima linea di difesa. Ecco perché abbiamo sviluppato EV4, un'innovativa collezione di abbigliamento da lavoro progettata per fornire una protezione senza pari dagli ambienti più difficili.

Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest offre design e caratteristiche adatte a molti utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e tecniche costruttive di qualità che garantiscono comfort e sicurezza. Testato per resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo è stato attentamente progettato e realizzato per garantire una qualità ottimale al miglior prezzo.



Caratteristiche

- · Zip a doppio verso per una comoda apertura/chiusura
- Giromanica ActiReach™ Active per un allungamento ergonomico
- Ingresso tasca rinforzato per la massima durata
- Stampa riflettente per maggiore visibilità e sicurezza
- Fori tagliati al laser per una maggiore ventilazione
- 3 tasche ampie
- Canali di ventilazione
- Vestibilità slim con tessuto elasticizzato



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

EV475 - Giacca da lavoro Stretch EV4

Codice doganale: 6203331000

Laboratorio

Istruzioni lavaggio



Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
EV475MGRS	Grigio Metallo	60.0	40.0	28.0	0.6120	0.0672	5036108417896	15036108903655
EV475MGRM	Grigio Metallo	60.0	40.0	28.0	0.6450	0.0672	5036108417889	15036108903648
EV475MGRL	Grigio Metallo	60.0	40.0	28.0	0.6730	0.0672	5036108417872	15036108903631
EV475MGRXL	Grigio Metallo	60.0	40.0	30.0	0.7190	0.0720	5036108417902	15036108903662
EV475MGRXXL	Grigio Metallo	60.0	40.0	30.0	0.7600	0.0720	5036108417919	15036108903679
EV475MGRXXXL	Grigio Metallo	60.0	40.0	30.0	0.7970	0.0720	5036108417926	15036108903686
EV475MGR4XL	Grigio Metallo	60.0	40.0	30.0	0.8440	0.0720	5036108417858	15036108903709
EV475MGR5XL	Grigio Metallo	60.0	40.0	30.0	0.9990	0.0720	5036108417865	15036108903624